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CS 59Pa (fenêtres)

CS 59Pa (portes)

1 Eléments fixes
2 Eléments ouvrants
3 Eléments composés
4 Combinaisons dans le système

5 Ouvrant vers l'intérieur
6 Ouvrant vers l'extérieur
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Samengestelde elementen - T-Profiel
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Composed elements - Transom-mullion
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D
...

01212/2010

CS 59Pa



Ix = 4cm33.870

016.0817.XX

151

50

101

21 21

112

50

162

016.0847.XX

36.435 cm4Ix =

CS59Pa-021007.dxf
CS59Pa-021007.dwg

21 21

CS59Pa-021008.dxf
CS59Pa-021008.dwg

Samengestelde elementen - T-Profiel
Eléments composés - Traverse
Composed elements - Transom-mullion
Kombinierte Elemente - Sprosse

D
...

01312/2010

CS 59Pa



D
...

01412/2010

CS 59Pa



35

005.1100.XX

94

44

22

30

25

5

60

22 22

CS59Pa-022001.dxf
CS59Pa-022001.dwg

CS59Pa-3d0002.dxf
CS59Pa-3d0002.dwg

End caps available
Endstücke verfügbar
Pièces finales disponibles
Eindstukken beschikbaar

Samengestelde elementen - T-Profiel versterkt
Eléments composés - Traverse renforceé
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Note : pour choix de renforcement : voir valeurs page 18-19
Nota : voor keuze van versteviging : zie waarden op blz 18-19
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Samengestelde elementen - Verstevigingsprofiel
Eléments composés - Profilé de renforcement
Composed elements - Reinforcement profile
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T-profiel Zonder versteviging met met

Versteviging langs buitenVersteviging langs binnen

Opmerking: - Versteviging van binnenzijde + scharnier is niet mogelijk indien de binnenzijde van een T-profiel<75 mm

- Bij horizontale versteviging, contacteer Reynaers Consult 
- Bevestiging: om de 300 mm

Traverse Sans renforcement avec avec

Renforcement du côté extérieurRenforcement du côté intérieur

Remarque:- Positionnement du renfort à l'intérieur en présence de charnières non possible sur profilé-T de largeur intérieure < 75 mm

- Pour utilisation comme renfort horizontal, contactez Reynaers Consult
- Fixation: tous les 300 mm

Sprosse Ohne Verstärkung mit mit

Verstärkung der AussenseiteVerstärkung der Innenseite

Anmerkung:- Verstärkung der Innenseite und Band ist unmöglich wenn die Innenseite einer Sprosse < 75 mm

- Bei horizontaler Verstärkung, bitte nehmen Sie Kontakt auf mit Reynaers Consult
- Bevistigung: jede 300 mm
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Remark: - Reinforcement of inner side + hinge is not possible in case the inner side of a transom-mullion < 75 mm Fixing: every 300 mm

Reinforcement outsideReinforcement inside

Without reinforcement with withTransom-mullion

- For horizontal reinforcements, please contact Reynaers Consult - tel. 015/30 88 99

Tabel traagheidsmomenten 
Tableau avec moments d'inerties 
Table with moments of inertia 
Tabelle mit Trägheidsmomenten 
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i

Opmerking: - Versteviging van binnenzijde + scharnier is niet mogelijk indien de binnenzijde van een T-profiel<75 mm

- Bij horizontale versteviging, contacteer Reynaers Consult 
- Bevestiging: om de 300 mm

Remarque:- Positionnement du renfort à l'intérieur en présence de charnières non possible sur profilé-T de largeur intérieure < 75 mm

- Pour utilisation comme renfort horizontal, contactez Reynaers Consult
- Fixation: tous les 300 mm

Anmerkung:- Verstärkung der Innenseite und Band ist unmöglich wenn die Innenseite einer Sprosse < 75 mm

- Bei horizontaler Verstärkung, bitte nehmen Sie Kontakt auf mit Reynaers Consult
- Bevistigung: jede 300 mm

Remark: - Reinforcement of inner side + hinge is not possible in case the inner side of a transom-mullion < 75 mm

Fixing: every 300 mm

- For horizontal reinforcements, please contact Reynaers Consult - tel. 015/30 88 99

T-profiel Zonder versteviging met met

Traverse

Sans renforcement avec avecSprosse

Ohne Verstärkung mit mit
Without reinforcement with withTransom-mullion

107.6972.36 12.23 20.30

Tabel traagheidsmomenten 
Tableau avec moments d'inerties 
Table with moments of inertia 
Tabelle mit Trägheidsmomenten 
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Samengestelde elementen - Buitenkaders / T-profiel
Eléments composés - Dormants / Traverse
Composed elements - Outer frames / Transom-mullion
Kombinierte elemente - Blendrahmen / Sprosse
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Koppelingen binnen het systeem - In hetzelfde vlak
Combinaisons dans le système - Dans un même plan
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